
　　　　　　　　　　　　　　　　　　￥7,040　　　　（うち消費税相当額　　￥640　　　　　）

外税

￥6,500

￥6.400

辞退

辞退

辞退

辞退



令和5年度

結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

#

#

#

#

#

#

上記の結果は、下記のとおりです。

（１）業者名 青森市資源リサイクル事業協同組合

（２）落札額 （税抜） 81 円

（税込） 89.1 円 消費税相当額 8.1 円

入札執行票

第１回 第２回 第３回

上磯地区ストックヤード缶類売払（アルミ缶）件　名

場　所

執行日時

東津軽郡今別町大字山崎字山元87-4

令和5年11月17日　14時00分

青森消防合同庁舎４階会議室執行場所

指名業者（見積提出者） 第４回

81円

80円

青森市資源リサイクル事業協同組合

青森リサイクルネットワーク協同組合



令和5年度

結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

#

#

#

#

#

#

上記の結果は、下記のとおりです。

（１）業者名 青森市資源リサイクル事業協同組合

（２）落札額 （税抜） 25 円

（税込） 27.5 円 消費税相当額 2.5 円

東津軽郡今別町大字山崎字山元87-4

令和5年11月17日　14時15分

青森消防合同庁舎４階会議室

25円

24円

青森市資源リサイクル事業協同組合

青森リサイクルネットワーク協同組合

執行場所

指名業者（見積提出者）

入札執行票

第１回 第２回 第３回

上磯地区ストックヤード缶類売払（スチール缶）件　名

場　所

執行日時

第４回



令和 5年度

入札執行票

件 名 
上磯地区クリーンセンター脱臭設備活性炭交換業務 

期 限 令和 6年 3月 29日 まで 

場 所 上磯地区クリーンセンター 

業 種 ・ 部 門 0068-70 各種請負業務/薬品等入替業務 

入 札 

日時 令和 5年11月17日 午前10時00分 

場所 青森地域広域事務組合総務課 

落 札 金 額 乳,385,736(うち消費税相当額判25,976) 

予定価格(税込) 事前公表 叫914,000I予定価格(税抜)i 町740,000 

選 定 理 由 

落 札 者 
東新化学㈱ 代表取締役 目黒 晃久 

入 札 結 果 

No 業 者 名 第1回 第2回 第3回 第4回 結果 

l ㈱アケア青森出張所所長吉田 勝利 辞退 

2 ㈱共立機工商会代表取締役出戸端 稔史 辞退 

3 産電工業㈱青森支店支店長櫻田 隆幸 辞退 

4 

成邦商事㈱ 代表取締役 笹原 真 

辞退 

5 

入管工業㈱ 代表取締役 大坂 智 

辞退 

6 ㈱大地エンジニア代表取締役松尾 翔矢 半1,450,000 

7 

㈱東酸 代表取締役社長 葛西 信二 

辞退 

8 

東新化学㈱ 代表取締役 目黒 晃久 

半l,259,760 
落札 

9 東北化学薬品㈱青森支店青森支店 長西堀渉 辞退 

契約番号 受付番号

5-200992 5-10369


